

#### STEVESTON JAPANESE LANGUAGE SCHOOL SOCIETY

#### スティーブストン日本語学校

4111 Moncton Street, Richmond, B.C. V7E 3A8 E-mail: ngakko@telus.net

## 年 次 総 会 ご 案 内

日時: 2024年 10月 28日(月)午後7時

ZOOM によるオンラインミーティング

2024年10月11日

保護者の皆様に、スティーブストン日本語学校ソサエティー年次総会のご案内をいたします。

皆様には、総会で一家族につき一票の投票権がございます。理事会が責任を果たし学校の適切な 運営を支えるためには、**皆様の投票が大切です**。ソサエティーの一員として、ぜひご出席くださ い。

総会では、奨学金の授与、理事長・校長の報告や会計からの決算報告、本年度(2024-2025)の理事会メンバーの推薦と選出が行われます。 なお、総会は英語で行われますので、あらかじめご了承ください。

- ズームで総会に出席される方: <u>10 月 21 日 (月) 必着で</u> ngakko@telus.net までメールにてご連絡ください。ミーティングのリンクをお送りします。
- ◆ 欠席の場合: 別紙の委任状に記入・署名をして、10月21日(月)までに ngakko@telus.net まで、メール添付にてご提出ください。

みなさんの積極的な参加をお待ちしております。**ボランティアとして理事となり、学校 の運営に携わってみませんか。**人事、財務、助成金申請、ファンドレイジング、マーケティング、ビジネス、法律、アドミニなど、理事会で貢献したいスキルをお持ちの方は、事前にお知らせくだされば、総会前にこちらからご連絡します。

### 日本語学校の使命

当校は非営利団体で教師、保護者、ボランティアの皆様によって支えられています。 当校の使命は以下の通りです。

- 日本語教育と日本文化を通して地域社会に貢献すること
- スティーブストンにおける日系社会の歴史を受け継いでいくこと
- 地域社会のイベントやコミュニティー活動に積極的に参加すること

# 委任状

### 2024 年 年次総会

# スティーブストン日本語学校ソサエティー

代理人氏名:		さん
	が様の代理として出席される会員の氏名を いない場合は空欄のままにして下さい。)	英文字で記入して下さい。
※上記代理人が欠席の	)場合は理事の Amelia Spinelli さんとなり	ます。
次総会にて、上記の者	ン日本語学校ソサエティーの会員として、 を私の代理人として指名し、また私の代え 署名:	りりに投票することを委任します。
次総会にて、上記の者 氏名:		oりに投票することを委任します。 日付:

必要事項を記入した委任状をスキャン、あるいは写真に撮り、2024 年 10 月 21 日までに ngakko@telus.net までメールにて送付ください。